
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2016-08-12-000372-c

1. Найменування замовника: комунальне підприємство виконавчого органу
Київради (Київської міської державної
адміністрації) "Київтеплоенерго"

Purchasing body: municipal enterprise of the executive body of the
Kiev city council (Riev City State Administration)
"Kyivteploenergo"

National ID: 40538421

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 40538421

3. Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київ обл., Київ, вул. Велика
Житомирська, 15-А

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Орел Юлія Миколаївна, 380674658664,
0674658664@ukr.net

Contact point: Orel Juliya

ЛОТ 1 — Лот №1 екскаватор-навантажувач JCB 5CX (або еквівалент)

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки товарів
або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

екскаватор-навантажувач
JCB 5CX (або еквівалент)

ДК 021:2015:
43260000-3 —
Механічні лопати,
екскаватори та
ковшові
навантажувачі,
гірнича техніка
CPV: 43260000-3
ДК 016:2010: 28.92.2
— Машини інші для
переміщування,
планування,
профілювання, розроб-
ляння, вирівнювання,
трамбування,
ущільнювання та
виймання ґрунту,
корисних копалин або
руд (зокрема
бульдозери, механічні
лопати та дорожні
котки)

1 штуки 01001, Україна,
Київ, Київ, вул.
Велика
Житомирська,
15-А

від 25 вересня
2016
до 31 жовтня
2016



10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

3 459 456,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 000,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 вересня 2016 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

12 вересня 2016 12:02

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

19 вересня 2016 15:30

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 2 — Лот №2 екскаватор-навантажувач JCB 4CX SM (або еквівалент)

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки товарів
або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



екскаватор-навантажувач
JCB 4CX SM (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
43260000-3 —
Механічні лопати,
екскаватори та
ковшові
навантажувачі,
гірнича техніка
CPV: 43260000-3
ДК 016:2010: 28.92.2
— Машини інші для
переміщування,
планування,
профілювання,
розроб-ляння,
вирівнювання,
трамбування,
ущільнювання та
виймання ґрунту,
корисних копалин або
руд (зокрема
бульдозери, механічні
лопати та дорожні
котки)

1 штуки 01001, Україна,
Київ, Київ, вул.
Велика
Житомирська,
15-А

від 25 вересня
2016
до 31 жовтня
2016

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

3 456 828,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 000,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 вересня 2016 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

12 вересня 2016 12:02

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

19 вересня 2016 11:20

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


